
ZARZĄDZENIE NR B.0050.146.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr B.0050.127.2019 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia
13.08.2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2019 r., 
poz. 506), Zarządzenia Nr B.120.62.2018 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 29 maja 2018 r. oraz  art. 19 ust. 2, 
art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Uchylić w całości treść Zarządzenia Nr B.0050.127.2019 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 
13.08.2019 r. sprawie powołania składu osobowego komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierzyć przewodniczącemu komisji. 

Id: CCC87D6E-8809-491F-A797-B8CFDE7EC3CA. Przyjęty Strona 1




